



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 12 A LUNEDÌ 22 SETTEMBRE 2025

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Mulino Bianco
Trancino
396 g

1 PEZZO PARI A €3,18

2 PEZZI

€ **3,18**
€ 4,02 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Mare Aperto
Tonno filo d'olio
3x60 g

1 PEZZO PARI A €3,98

2 PEZZI

€ **3,98**
€ 11,06 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Lysoform
Liquido classico/colorati
54 lavaggi

1 PEZZO PARI A €7,98

2 PEZZI

€ **7,98**

**108
lavaggi**

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1

PRENDI 2 PAGHI 1

Galbani
Santa Lucia ciliegie di mozzarella 150 g

1 PEZZO PARI A €2,44

2 PEZZI
€2,44
/ €8,13 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Parmareggio
Parmigiano Reggiano grattugiato D.O.P. 60 g

1 PEZZO PARI A €1,84

2 PEZZI
€1,84
/ €15,33 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Galbani
Santa Lucia nuvola alla ricotta spalmabile fresco 180 g

1 PEZZO PARI A €1,98

2 PEZZI
€1,98
/ €5,50 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Müller
Yogurt cremoso/senza lattosio vari gusti 2x125 g

1 PEZZO PARI A €1,38

2 PEZZI
€1,38
/ €2,76 al kg




PRENDI 2 PAGHI 1

Fiorucci
Pancetta a cubetti dolce/affumicata 2x70 g

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI
€2,68
/ €9,57 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Beretta
Würstel di pollo italiano 100 g

1 PEZZO PARI A €0,78

2 PEZZI
€0,78
/ €3,90 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Maffei
Gnocchi di patate 500 g

1 PEZZO PARI A €1,48

2 PEZZI
€1,48



PRENDI 2 PAGHI 1

Nestlé
Maxibon x 4 384 g

1 PEZZO PARI A €5,28

2 PEZZI
€5,28
/ €6,88 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Findus Fish bar
merluzzo in pastella/fish burger XL/ nuggets merluzzo-salmone/ fish & crock/fish & chips burger varie grammature

1 PEZZO PARI A €6,28

2 PEZZI
€6,28



PRENDI 2 PAGHI 1

Frosta
Merluzzo croccante/ rosmarino/avena 240 g

1 PEZZO PARI A €4,98

2 PEZZI
€4,98
/ €10,38 al kg



2x1 PRENDI 2 PAGHI 1

Deco grupporena.it

**PRENDI 2
PAGHI 1**

Rummo
Pasta formati classici
500 g

1 PEZZO PARI A €1,38

2 PEZZI
1,38

€



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Barilla Emiliane
Pasta all'uovo vari formati
250 g

1 PEZZO PARI A €1,98

2 PEZZI
1,98

€

/ € 3,96 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Scotti
Riso chicco lungo
800 g

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI
2,98

€

/ € 1,86 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Valfrutta
Polpa fine a vapore
390 g

1 PEZZO PARI A €0,88

2 PEZZI
0,88

€

/ € 1,13 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Primoamore
Olio girasole
1 lt

1 PEZZO PARI A €2,88

2 PEZZI
2,88

€

/ € 1,44 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino 330 g

1 PEZZO PARI A €1,38

2 PEZZI
1,38

€

/ € 2,09 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Ponti
Insalata per riso light/classica
350 g

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI
2,98

€

/ € 4,26 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Kraft
Mayonnaise top down
410 ml

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI
2,68

€

/ € 3,44 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Bonduelle
Mais 300 g

1 PEZZO PARI A €1,98

2 PEZZI
1,98

€

/ € 3,47 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Novella
Carciofi tagliati conditi/
fantasia di funghi 580 ml

1 PEZZO PARI A €3,98

2 PEZZI
3,98

€

/ € 3,75 al lt



2x1 PRENDI 2 PAGHI 1

**PRENDI 2
PAGHI 1**

Molino Bianco
Baiochi tubo
168 g

1 PEZZO PARI A €2,18

2 PEZZI

2,18

€ / € 6,49 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Grisbi
Biscotti ripieni vari gusti
112/135 g

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI

2,68

€ / € 11,96/19,85 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Molino Bianco
Trancino
396 g

1 PEZZO PARI A €3,18

2 PEZZI

3,18

€ / € 4,02 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Loacker
Wafer vari gusti
4x45 g

1 PEZZO PARI A €3,38

2 PEZZI

3,38

€ / € 9,39 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Doria
Biscotti Atene
500 g

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI

2,98

€ / € 5,96 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Grissinbon
Fette Biscottate vari tipi
250 g

1 PEZZO PARI A €1,78

2 PEZZI

1,78

€ / € 3,56 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Kellogg's
Special k
300 g

1 PEZZO PARI A €2,88

2 PEZZI

2,88

€ / € 4,80 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Vitasnella
Cereal Yo vari gusti
250/253 g

1 PEZZO PARI A €3,68

2 PEZZI

3,68

€ / € 7,36/7,27 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Galbusera
Riso su Riso
380 g

1 PEZZO PARI A €3,38

2 PEZZI

3,38

€ / € 4,45 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Roberto
Granpiada olio e.v.o.
330 g

1 PEZZO PARI A €1,74

2 PEZZI

1,74

€ / € 2,64 al kg



2x1 PRENDI 2 PAGHI 1

Deco grupporena.it

**PRENDI 2
PAGHI 1**

Valfrutta
Nettari pesca/pera/succo ace
6x200 ml

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI
2,98
€ / €1,24 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Kinley
Bevanda Tonic water/
bitter lemon 90 cl

1 PEZZO PARI A €1,28

2 PEZZI
1,28
€ / €0,71 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Corvo
Vino Duetto I.G.P. bianco/rosso
75 cl

1 PEZZO PARI A €4,98

2 PEZZI
4,98
€ / €3,32 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Vallebelbo
Spumante dolce/brut
75 cl

1 PEZZO PARI A €3,90

2 PEZZI
3,90
€ / €2,60 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Kaloderma
Bagno crema karité/argan
500 ml

1 PEZZO PARI A €2,48

2 PEZZI
2,48
€



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Colgate
Dentifricio max white vari tipi
75 ml

1 PEZZO PARI A €3,48

2 PEZZI
3,48
€ / €23,20 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Malizia
Detergente intimo camomilla
200 ml

1 PEZZO PARI A €1,78

2 PEZZI
1,78
€ / €4,45 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Coccolino
Ammorbidente concentrato
vari tipi 41 lavaggi

1 PEZZO PARI A €3,98

2 PEZZI
3,98
€



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Wc Net
Gel vari tipi
700 ml

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI
2,98
€ / €2,13 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Nelsen
Piatti concentrato/classico
vari tipi 450/850 ml

1 PEZZO PARI A €2,14

2 PEZZI
2,14
€ / €2,38/1,26 al lt



i Freschi



Accattatevillo
Prosciutto cotto-cruco/
salame ducale 100 g

€ **1,89**
€ 18,90 al kg



Accattatevillo



Salmone norvegese
300 g

€ **7,99**
€ 26,63 al kg



Decò
Prosciutto cotto
cubetti 2x60 g

€ **1,69**
€ 14,08 al kg



FINI
Antica Bottega
pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **2,09**
€ 8,36 al kg



Maffei
Pasta fresca
vari tipi
450/500 g

€ **1,19**
€ 2,64/2,38 al kg



Biffi
Sugo-pesto vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ **1,99**



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

€ **2,09**
€ 13,93 al kg



Aia
Wudy formaggio
150 g

€ **0,79**
€ 5,27 al kg



Mulinello
Salame siciliano
dolce/piccante/pistacchio
190 g

€ **2,59**
€ 13,63 al kg



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

€ **1,39**
€ 6,04 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Yogurt greco
vari gusti 150 g

0,99
€ 6,60 al kg

Decò
MOZZARELLA
per Pizza
400g

3,15
€ 7,88 al kg

Gioiella
Burrata
al gorgonzola/
tartufo
125/100 g

1,59
€ 12,72/15,90 al kg

Galbanino
Galbanino
550 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

5,39
€ 9,80 al kg

Exquisa
Formaggio
spalmabile
light
300 g

1,79
€ 5,97 al kg

Milk Kefir
mix
vari tipi
160 g

1,19
€ 7,44 al kg

Kinder
Fetta al Latte
x 5 140 g

1,99
€ 14,21 al kg

Gastronauta
IL RIGERCATORE DEL GUSTO

Parmigiano Reggiano
D.O.P. 30 mesi
200 g

5,49
€ 27,45 al kg

Granarolo
Mozzarella tris classica/
Oggi puoi 3x100 g

1,99
€ 6,63 al kg

Granarolo
Mozzarella

CLASSICHE
Sottilette
LE ORIGINALI

Sottilette
Classiche
400 g

2,99
€ 7,48 al kg



la Salumeria

Parmacotto
Prosciutto cotto Alta Qualità
al kg

€15,90



Torrione
Prosciutto crudo di Parma
D.O.P. 16 mesi al kg

€32,90



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale
al kg

€17,90



Cioli
Prosciutto cotto arrosto
al kg

€15,90



Mendel
Speck
al kg

€16,90



ibis
Carpaccio
di Vitellone
Italiano al kg

€34,90



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€10,90



Coati
Salame ungherese
al kg

€12,90



San Vincenzo
Ventricina piccante
al kg

€17,90



Olive verdi
alla contadina
al kg

€7,90

Decò
Pasta filata
al kg

€ 8,50

Decò

ASIAGO
FORMAGGIO DOP
CONSORZIO TUTELA DEL FORMAGGIO ASIAGO

**Gusto Decò
Asiago
pressato D.O.P.
al kg**

€ 9,90

PRÉSIDENT
Emmental francese
al kg

€ 9,90

**Caciocavallo
al tartufo**
al kg

€ 17,90

Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg

€ 10,90

Soresina
Provolone Piccante
al kg

€ 11,90

Decò gruppoarena.it

Botalla
Formaggio
fiocco di neve
al kg

€ 23,90

Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
Selezione
al kg

€ 13,90

Ragusa Latte
Provola tipo casale
al kg

€ 13,90

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Gioiella
Mozzarella
fiore di latte
al kg

€ 13,90



Amadori
Fusi/sovracosce di pollo
10+ al kg

€ **4,99**



Petto di pollo a fette
al kg

€ **9,50**

Hamburger assortiti
di bovino adulto
al kg

€ **11,90**



Cotoletta di pollo al limone
al kg

€ **10,90**



Decò
Cotoletta di pollo x2
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Alette in salsa
piccante
al kg

€ **5,99**



Spiedino
di pollo
al rosmarino
al kg

€ **8,99**



Amadori
Ortaiola con spinaci
550 g

€ **4,49**
e 8,16 al kg



Amadori
Salsiccia di tacchino,
pollo e suino
- 50% di grassi 400 g

€ **3,49**
e 8,73 al kg



Fileni
Cordon bleu x 4
senza uso di antibiotici
500 g

€ **3,99**
e 7,98 al kg



Aia
Spinacine
Grancroccanti 300 g

€ **3,49**
e 11,63 al kg



Avimecc
Spiedino di pollo
al kg

€ **7,99**



Amadori
Hamburger di tacchino
160 g

€ **1,29**
e 8,06 al kg



Aia
Hamburger
di bovino al
parmigiano reggiano
180 g

€ **3,29**
e 18,28 al kg

l'Ortofrutta

Festa dell' UVA

PRODOTTO SICILIANO

Uva Italia
al kg

€ **2,29**

PRODOTTO SICILIANO

Uva Rosè
Red Globe
vaschetta 1 kg

€ **1,99**

OPENS
PORTE APERTE ALLA TERRA

CORA
TERRA DELL'UVA

GREEN SEEDLESS GRAPE
AUTUMN CRISP
HARVESTING GRAPES SINCE 1988

PRODOTTO SICILIANO

Uva da tavola
Allison
senza semi 500 g

€ **1,79**
€ 3,58 al kg

OP OPENS (IT 619) - P.O. 2025 Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. (UE) n. 1308/13-891/2017-892/2017

PRODOTTO SICILIANO

Uva da tavola bianca
Autumn Crisp
senza semi 500 g

€ **1,99**
€ 3,98 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Chiquita
Banane
al kg

€ **1,59**



Susine Nere
al kg

€ **1,99**



Zucca Gialla
al kg

€ **0,99**

Confezionati



Bonduelle
Lattughino contadino
90 g

€ **1,29**
€ 14,33 al kg



ANTONIO
RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.

Ruggiero
Patate tutti gli usi
1,250 kg

€ **1,89**
€ 1,51 al kg

albani op
insalate secondo natura



Gli Assoluti
Pomodoro Piccadilly
400 g

€ **1,89**
€ 4,73 al kg



Indivia riccia/
liscia scarola
al kg

€ **1,59**



Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P.
90 g

€ **1,29**
€ 14,33 al kg



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

Decò
Mele Royal
(nuovo raccolto)
vassoio 750 g

€ **1,49**
€ 1,99 al kg



Decò
Insalata mista
200 g

€ **1,09**
€ 5,45 al kg



Decò
Purè di
patate fresche
420 g

€ **2,29**
€ 5,45 al kg



La ricetta veloce

- 1 Kg Orate
- 1 Cipolla
- 2 Spicchi di aglio
- 2 Bicchieri Vino Bianco
- 400 gr Patate
- 1 Limone
- Sale Q.B.
- Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate
al kg

€ 10,90



Duca di Salaparuta
Colomba Platino
Insolia I.G.T.
75 cl

€ 7,49
/e 9,99 al lt



Sgombri
al kg

€ 7,90



Moscardini
al kg

€ 14,90



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ 17,90



Triglia Di Fango
al kg

€ 11,90



Gallo
RISO dal 1856
Nero
RISO NERO INTEGRALE

€ 2,49
e 4,98 al kg

i Gelati e i Surgelati



Sammontana
Gelati Barattolino
vari gusti
500 g

€ **2,89**
€ 5,78 al kg



Algida
Carte d'Or
gelato vari gusti
500 g

€ **3,89**
€ 7,78 al kg



Algida
Magnum x 3
vari tipi e
grammature

€ **3,99**



Pocket Coffee
Stecco gelato
x4
164 g

€ **3,59**
€ 21,89 al kg



Frosta
Filetti dorati/
polpette di pesce
250/240 g

€ **3,49**
€ 13,96/14,54 al kg



Findus
Fiori di nasello
250 g

€ **3,99**
€ 15,96 al kg



Findus
Piselli Novelli
1 kg

€ **3,69**



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Prosciutto e funghi/
Diavola
375/380 g

€ **2,49**
€ 6,64/6,55 al kg



Algida
Cornetto classico x 8
480 g

€ **4,49**
€ 9,35 al kg



Frosta
Bastoncini di merluzzo
300 g

€ **2,69**
€ 8,97 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



le Bevande



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ **2,19**
€ 0,24 al lt



Coca-Cola
vari tipi 1,5 lt

€ **1,59**
€ 1,06 al lt



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,39**
€ 0,26 al lt



Rocchetta
Acqua naturale
6x50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,50**
€ 0,50 al lt



Pepsi
Cola regular
50 cl

€ **0,59**
€ 1,18 al lt



Tomarchio
Bibite
vari tipi
1,25 lt

€ **0,79**
€ 0,63 al lt



Zuegg
Succhi di Frutta
Skipper classici/
senza zuccheri
vari tipi 1 lt

€ **1,49**



Fuzetea
limone-pesca
classico-zero/
mango e camomilla
1,25 lt

€ **0,99**
€ 0,79 al lt



Arena
Latte di mandorla
1 lt

€ **2,19**



Pfanner
Energy drink
250 ml

€ **0,59**
€ 2,36 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Bavaria
Birra Premium
3x33 cl

€1,98
€2,00 al lt



Ceres
Birra
extreme ten/
strong ale
33 cl

€1,59
€4,82 al lt



Terre De La Custodia
Vino Montefalco
rosso D.O.C.
75 cl

€5,49
€7,32 al lt



Birgi
Kalura
frappato-
nerello
mascalese-
zibibbo I.G.P./
grillo D.O.C.
75 cl

€2,99
€3,99 al lt



Lancers
Vino
rosé/bianco/
sangria 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€3,79
€5,05 al lt



Botte Buona
Vino I.G.T.
Sangiovese/Merlot/
Negroamaro
75 cl

€1,99
€2,65 al lt



Amaro dell'Etna
Amaro/
Etna Spritz
70 cl

€8,90
€12,71 al lt



Vecchia Romagna
Etichetta nera
70 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€11,50
€16,43 al lt



Moretti
Birra 66 cl

€0,99
€1,50 al lt



Zonin
Prosecco Extra dry/
Rosé D.O.C. 75 cl

€4,89
€6,52 al lt

la Dispensa



Decò
Pasta formati classici
1 kg

0,99 €

Decò PENNE RIGATE 100% GRANO ITALIANO Cottura 10 minuti
Decò SPAGHETTI 100% GRANO ITALIANO Cottura 7 minuti



100% POMODORO TOSCANO

Le Stagioni d'Italia
Passata di pomodoro toscano
690 g

0,95 € / € 1,38 al kg

Da chi il Pomodoro lo coltiva

- ✓ Il gusto del Pomodoro appena raccolto
- ✓ Lavorato a vapore, conserva tutte le sue proprietà
- ✓ Una coltivazione sapiente e rispettosa della materia prima

Una filiera tutta italiana per un Pomodoro di qualità unica.

È un progetto di **BFI** BEST FIELD, BEST FOOD. www.lestagioniditalia.it



Decò
Sugo basilico/arrabbiata
400 g

1,35 € / € 3,38 al kg



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

1,19 € / € 2,38 al kg



RUMMO
GNOCCHI DI PATATE
PATATE FRESCHE
100% ITALIANE

0,99 € / € 1,98 al kg



Star
Dadi x 10
vari tipi
100 g

1,09 € / € 10,90 al kg



Barilla
I Pesti
vari tipi
da 190 a 200 g

1,89 €



Scotti
ORO INSALATE
ORO ISALATE Integrati
ORO SALATE basmati

2,29 €



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

2,59 € / € 7,19 al kg



Pomi
O Così. O Pomi.

1,69 € / € 1,41 al kg



CIRIO
PASSATA RUSTICA
CON POLPA DI POMODORI
E BASILICO

1,29 € / € 1,90 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò

Decò Lenticchie rosse/medie 400 g
€ 1,19 € 2,98 al kg

Decò Fagioli Borlotti 400g e
€ 0,59 € 1,48 al kg

Decò Legumi in latta vari tipi 400 g

Curtiriso Carnaroli 1 kg
€ 2,99

Poiatti Semola rimacinata di grano duro 1 kg
€ 1,15

Asdomar Filetti di tonno all'olio di oliva/extra vergine di oliva bio 150 g
€ 3,49 € 23,27 al kg

Simmenthal Carne 3x140 g
€ 5,49 € 13,07 al kg

Rio Mare Tonno al Naturale 2x80g + 1 gratis
€ 3,49 € 14,54 al kg

Tenute Arena Olio extra vergine di oliva fruttato 75 cl
€ 12,90 € 17,20 al lt

Farchioni Olio extra vergine di oliva 1 lt
€ 5,99

NOSTROMO Tonno all'Olio di Oliva
SCORTA FAMIGLIA CONTIENE 6 LATTINE
Nostromo Tonno all'Olio di oliva 6x60 g
€ 4,79 € 13,31 al kg



Mr. Day
Plumcake
190 g

€ **0,99**
€ 5,21 al kg



Muline Bianco
Macine
con Panna Fresca 100% Italiana

50 Anni di Ricordi Buoni
Vinci tante sorprese tutto l'anno!

SENZA OLIO DI PALMA



Muline Bianco
Biscotti classici vari tipi
350/400 g

€ **1,19**
€ 3,40/2,98 al kg



Kinder
Colazione più classico
280 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49**
€ 8,89 al kg



Galbusera
Buoni Costi classici/cereali/
con latte intero 300/330 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,59**
€ 8,63/7,85 al kg



Muline Bianco
Nastrine
x 6
240 g

€ **2,19**
€ 9,13 al kg



Decò
Frollini
panna e cacao/
cacao e nocciole
350 g

€ **1,59**
€ 4,54 al kg



Gastronauta
Croissant cioccolato
5 pz 275 g

€ **2,99**
€ 10,87 al kg



Nestlé
kit kat dark 70%/
classico/white
x3 varie grammature

€ **3,19**



Rigoni
Bio Confetture/Marmellate
vari gusti 250/260 g

€ **3,49**
€ 13,96/13,42 al kg



Novi
Linea nocciolati
vari tipi
130 g

€ **3,29**
€ 25,31 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Miele millefiori
500 g

€ 3,89
€ 7,78 al kg



Lipton
Tea English Breakfast/
Earl Grey/Frutti rossi
varie grammature

€ 2,59



Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
2x250 g

€ 7,90
€ 15,80 al kg



Delverde
Crostini
dorati/integrali/
multicereali
300/275 g

€ 1,99
€ 6,63/7,24 al kg



Gastronauta
Taralli classici
multipack 10 pz
400 g

€ 1,99
€ 4,98 al kg



Lay's
Patatine
vari gusti
da 110 a 145 g

€ 1,49



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari gusti
2x80 g

€ 1,99
€ 12,44 al kg



Mulino Bianco
Pan Bauletto Bianco
400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 0,99
€ 2,48 al kg



Polenghi
Latte parzialmente scremato
brick 6x1 L

€ 5,29
€ 0,88 al lt



Kimbo
Cialde espresso 80 cialde
584 g

€ 11,99
€ 20,53 al kg

Back to School



Nestlé Nesquik

VINCI SUPER PREMI PER TUTTA LA FAMIGLIA

VINCI UNO DEI 50 SAMSUNG GALAXY WATCH7 O UNA DELLE 500 BORRACCIE SUPERMAN IN PALIO

SCOPRI DI PIÙ

Nestlé Nesquik pronto da bere cacao/senza lattosio 3x180 ml €2,49 / € 4,61 al lt

Nestlé Nesquik 500 g €4,99 / € 9,98 al kg

Nuova ricetta, ancora più friabili

Nestlé Nesquik biscotti 300 g €1,69 / € 5,63 al kg

Concorso vincita immediata dal 1 settembre al 30 novembre 2025. Prenotazione per estrazione finale dal 01/12/2025 al 28/02/2026. Estrazione finale entro il 27/03/2026. Valore montepremi € 28.445,00 IVA inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it al numero 800434434.

DC SUPERMAN and all related characters and elements © & TM DC, WB SHIELD: © & TM WBELI (s25)

Kellogg's

Coco pops barchette/palline/risetti 330 g €2,79 / € 8,45 al kg

Kellogg's Barrette Coco Pops 120 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,29 / € 10,75 al kg

Saiwa

Oro Ciok latte/fondente/nocciola 250/200 g €2,99 / € 11,96/14,95 al kg

Ferrero

Nutella 750 g €5,99 / € 7,99 al kg

Mikado

Biscotti vari tipi 75/70 g €1,99 / € 26,53/28,43 al kg

Nestlé

Formaggino Mio 125 g €1,49 / € 11,92 al kg

Ferrero

Nutella B-ready 132 g €1,99 / € 15,08 al kg

Acquista **RINGO**

VINCI una delle 100 CONSOLE PS5 CON IL GIOCO ASTRO BOT

ASTRO BOT PS5

Pavesi

Ringo formato famiglia cacao/vaniglia/nocciola 330 g €2,59 / € 7,85 al kg

Concorso valido in Italia dal 02/09/2025 al 30/11/2025. Montepremi € 1.000.000. Montepremi € 1.000.000. Base di partecipazione nel regolamento completo su www.ringo.it. Concorso a sorteggio. Montepremi indicativo. "Principale", "Secondo", "Terzo" sono marchi registrati e marchi di Sony Interactive Entertainment Inc. 112221 Sony Interactive Entertainment Inc. Dell'aspetto del Ringo. Logo Sony e tutti i marchi registrati di Sony Interactive Entertainment Inc.

PICK UP!

Falla semplice.

Bahlsen

Pick up choco/choco & milk/caramello salato 112 g €1,99 / € 17,77 al kg

Bahlsen

Hit cacao tubo 220 g €1,59 / € 7,23 al kg

AMUCHINA® La tua spesa è premiata



Amuchina
Sapone liquido
vari tipi
250 ml

€ 1,59
e 6,36 al lt



Amuchina
Soluzione disinfettante
concentrata 1 lt

€ 6,90



Amuchina
Gel mani
Xgerm/aloe vera
80 ml

€ 2,39
e 29,88 al lt



Amuchina
Sgrassatore/spray
vari tipi 750 ml

€ 2,15
e 2,87 al lt



Amuchina
Additivo liquido con
ammorbidente 1 lt/
polvere disinfettante
500 g

€ 2,49



Amuchina
Pavimenti
vari tipi
1,25 lt

€ 1,90
e 1,52 al lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

PUOI VINCERE
50€ in gift card



in palio
3 premi
al giorno

INQUADRAMI
PER PARTECIPARE



Acquista almeno 2 prodotti Amuchina a scelta, conserva lo scontrino e vai su winsmart.it/spesapremiata

Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 12/09/2025 al 22/09/2025 nei punti vendita elencati nel regolamento. L'acquisto deve essere contestuale (unico scontrino). Conservare l'originale dello scontrino fino al 21/05/2026. Valore montepremi € 1.650 IVA non esposta. Regolamento su winsmart.it/spesapremiata e su www.amuchina.it





infasil
Idrata

€ 2,29
e 4,58 al lt



infasil
Neutro spray

€ 2,49
e 16,60 al lt



infasil
Lenitivo

€ 2,49
e 12,45 al lt

Scottex®
sostiene

**NON TRATTENERE
NIENTE!**

**METTI AL PRIMO POSTO LA
SALUTE DEL TUO INTESTINO**

**LA PREVENZIONE
È IMPORTANTE!**



Scopri come:



Scottex® sostiene la ricerca oncologica di Fondazione AIRC con una donazione di 150.000€ per il co-finanziamento di due annualità (2025 e 2026) di un Investigator Grant, progetto sul tumore del colon guidato da un ricercatore esperto.

Assorbenza e resistenza
imbattibili*, anche da bagnato
*Tra i prodotti di marca a due veli



€ 2,39

Assorbimento e resistenza
insuperabili*
*Testato tra i fazzoletti per uso quotidiano, esclusi marchi privati



€ 1,59

**PRENDI 2
PAGHI 1**

Pril
Detersivi per lavastoviglie
vari tipi e grammature

1 PEZZO PARI A €5,98

**2 PEZZI
€5,98**



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Lysoform
Liquido classico/colorati
54 lavaggi

1 PEZZO PARI A €7,98

**2 PEZZI
€7,98**

**108
lavaggi**



Deco



Decò
Ricarica sgrassatore
marsiglia
750 ml

€0,95
€ 1,27 al lt

Decò
Candeggina profumata
area di montagna/
fioreale 2 lt

€0,85
€ 0,43 al lt



Omino Bianco
Fustone
70 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€8,99



Citrosil
Sgrassatore disinfettante/
bagno disinfettante 650 ml/
spray disinfettante 300 ml/
pavimenti disinfettante 900 ml/
curalavastoviglie 250 ml

**SCONTO
DEL 25%**



Perlana
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi/
Caps
vari tipi x 20

€3,99



Foxy
Tuttili tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€1,90

Amici a 4 zampe



Cesar
Vaschette
vari tipi
150 g

€0,99
€ 6,60 al kg



Sheba
Vaschetta vari tipi
85 g

€0,75
€ 8,82 al kg

per la tua **Cura**

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Deco

SCHIUMA DA BARBA PROTETTIVA
IDEALE PER PELLI SENSIBILI
CON ALOE

Decò
Schiuma da barba
300 ml

1,49
€ 4,97 al lt

Decò
Salviettine bimbo
con coperchio
x100

1,55
€

UNICA
DECÒ

L'ORÉAL
ELVIVE
HYDRA (HYALURONIC) MASCHERA 72H BOOSTER DI IDRATAZIONE
CAPELLI DISTRICATI

L'ORÉAL
Olio Straordinario di Cocco
MASCHERA 1001 USI
con olio extra-fine di cocco
1 CAPELLI NORMALI/SECCO

L'oréal
Elvive Maschera
vari tipi 300 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

5,90
€ 19,67 al lt

UNICA
DECÒ

L'ORÉAL
ELVIVE
GRANDE FORMATO 250ML
COLOR VIVE
BALSAMO PROTETTIVO
VITAMINA C9 + FILTRO UV3
Colore intenso a lungo
CAPELLI COLORATI O RECISI

Elvive
Balsamo/
shampoo
vari tipi
250/300 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

2,59
€ 10,36/8,63 al lt

L'ORÉAL
PARIS
EXCELLENCE
COLORAZIONE TRIPLO TRATTAMENTO
SOLLA COMPLESSIVA DEI CAPELLI BIANCHI

L'oréal
Excellence
varie colorazioni

9,90
€

head & shoulders
2-1
WATERFRESH

head & shoulders
2-1
CLASSIC O'PAH

Head & Shoulders
Shampoo vari tipi
250 ml

2,79
€ 11,16 al lt

MIL MIL
SAPONE LIQUIDO
mani viso corpo
COCCO & VANIGLIA
RICARICA UNIVERSALE
ECOLOGICA
2 LITRI

Mil Mil
Sapone liquido
ricarica vari tipi
2 lt

2,59
€ 1,30 al lt

HUGGIES
Little Movers
soft and protection

HUGGIES
Little Movers
soft and protection

Huggies
Little movers
mutandina/
pannolini
varie misure

3,69
€

PRENDI 2 PAGHI 1

Scottex
Carta igienica
pulito completo x4

1 PEZZO PARI A €3,98

2 PEZZI
3,98
€

Scottex
PULITO COMPLETO

4 MAXI

PRENDI 2 PAGHI 1

Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

1 PEZZO PARI A €1,44

2 PEZZI
1,44
€

IL LINES PIÙ CONVENIENTE

IL LINES PIÙ CONVENIENTE

LINES
IDEA
Sottile

12 con ali
ripiegato

le OCCASIONI del BAZAR



Accademia Mugnano
Naturapiù bis padelle
24/28 cm

€ **9,90**



Teglia bassa
banda stagnata
30x40 cm

€ **3,99**

Accademia Mugnano
Fuoco e idee spadella 30 cm
con manico pieghevole

€ **9,90**



Accademia Mugnano
Professione cuoco
friggitrice 28 cm con cestello

€ **9,90**

f in @ d
gruppoarena.it



La tua **spesa online**
viaggia solo su mezzi
green
100% ELETTRICI!

La tua spesa con un **click!**
decoacasa.gruppoarena.it

Deco
A' CASA

GRUPPO
ARENA®

GRUPPO
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it

